第４号様式（第７条関係）

担 当
係長

・主幹
課 長 受付  ・  ・

   決裁  ・  ・

施行  ・  ・

   年   月   日

 大和市長 あて

      住所／所在地：

        団 体 名 ：

      氏名／名称 ：

      電 話 番 号 ：

防犯灯移管申請書

 下記のとおり、防犯灯の移管を申請します。

記

移管

申請

場所

共架電柱

種別
電柱番号 所 在 地

□東電柱

□NTT柱

□鋼管ポール

 大和市

□東電柱

□NTT柱

□鋼管ポール

 大和市

□東電柱

□NTT柱

□鋼管ポール

 大和市

移管

理由

添付

書類

１ 防犯灯移管申請場所の位置図（図面に電柱番号等を記入）

２ 移管申請場所の写真（灯具の遠景及び近景）

３ 電力会社への電気使用申込書（写）又は電気料金請求書（写）、領収証（写）など

４ 防犯灯設置承諾書（第 2号様式）

  ※移管申請する防犯灯が私有地内に鋼管ポールを建柱して灯具を取り付けた場

合、又は私有地内に設置された電柱に灯具を取り付けた場合。

※太枠内のみ記入してください。